
Uchwała nr 1284/158/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 września 2020 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Orange  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 i art. 14 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571, 
1815 oraz z 2020 r. poz. 1378) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Udziela się Janowi Aleksandrowi Wierzbickiemu – Dyrektorowi Ośrodka Edukacji 

Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie, pełnomocnictwa do zawarcia 
umowy z Fundacją Orange z siedzibą w Warszawie, przy Al. Jerozolimskich 160, 02-326 
Warszawa, dotyczącej grantu TIK TO MY w projekcie „Lekcja:Enter” – edycja II  
oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją tej umowy. 

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie przez Jana 
Aleksandra Wierzbickiego, nie dłużej jednak niż do ostatecznego rozliczenia przedmiotu 
umowy, o której mowa ust. 1. 

3. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zawarcia umowy z Fundacją Orange
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


